## **DISVECA S.A.**



Av. 4 de Noviembre y Calle 123 contiguo al Centro Comercial Paseo Shopping Telfs: 2920-500 - 2920-507

Manta, Agosto 20 del 2004

Señor
ISAAC CLOTARIO VELEZ CALDERERO
Cédula Identidad No. 1301536163
Nacionalidad: Ecuatoriana
Dirección: Calle 21 y Ave. 31 Urb. Los Algarrobos
Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía DISTRIBUCIONES ISAAC VELEZ CALDERERO DISVECAS.A., en sesión celebrada el día de hoy viernes 20 de agosto del año dos mil cuatro, resolvió por unanimidad designarlo GERENTE GENERAL de la compañía, por el período de DOS AÑOS, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiente en el Registro Mercantil de la ciudad de Manta. Usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la empresa, de acuerdo como lo indican los Estatutos vigentes, la presente comunicación constituye su NOMBRAMIENTO, y lo faculta a actuar como tal.

DISTRIBUCIONES ISAAC VELEZ CALDERERO DISVECA S.A., fue constituida mediante escritura pública otorgada ante el notario Segundo del cantón Manta, en Abril veinte y dos de mil novecientos noventa y cuatro e inscrita en el Registro Mercantil de Manta bajo el número 207 en Abril veinte y seis de mil novecientos noventa y cuatro.

Atentamente

IORGE ISAAC VALEZ BARBERAN

RESIDENTE

RAZON: Acepto el presente nombramiento y prometo desempeñar las funciones encomendadas y desempeñar el cargo de acuerdo al Estatuto Social de la Compañía.

ISAAC CLOTARIO VELEZ CALDERERO

INSCRITO EN EL LIBRO ESCREGTIVO

--

Registro No. 807

Reportorio 1

Manta

Abado. Rocio Alarcón Cevallos

Registradora Mercantil

L'al Cantón Manta